
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTES SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.693.825/0001-92CNPJ: (49) 3324-4203

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   45/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

6/2023

17/10/2023

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de arbitragem, nas diversas modalidades esportivas a serem
realizadas pelo Município, através da Fundação Municipal de Esportes, conforme
relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos.

6/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

45/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 14/11/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALVES E MOMM PRODUCOES E EVENTOS LTDA

R$ 10.350,0030,000 345,00001 - Tempo de Jogo 02 períodos de 18 minutos - Marca: A&Momm UN

R$ 10.800,0030,000 360,00002 - Tempo de jogo 02 períodos de 20 minutos - Marca: A&Momm UN

R$ 18.500,0050,000 370,00003 - Tempo de Jogo 02 períodos de 20 minutos - Marca: A&Momm UN

R$ 18.250,0050,000 365,00004 - Tempo de Jogo 02 períodos de 20 minutos - Marca: A&Momm UN

R$ 18.250,0050,000 365,00005 - Tempo de Jogo 02 períodos de 20 minutos - Marca: A&Momm UN

R$ 25.950,0030,000 865,00006 - Tempo de jogo 02 períodos de 45 minutos - Marca: A&Momm UN

R$ 16.000,0050,000 320,00007 - Tempo de Jogo conforme a classificação de idades, composto de 02
períodos. - Marca: A&Momm

UN

R$ 9.600,0030,000 320,00008 - Tempo de jogo 03 Sets de 25 pontos. - Marca: A&Momm UN

R$ 10.650,0030,000 355,00009 - Contendo 02 Árbitros e 01 Mesário. - Marca: A&Momm UN

R$ 10.800,0030,000 360,000010 - Contendo 02 Árbitros e 01 Mesário. - Marca: A&Momm UN

R$ 149.150,00Total geral:

Alessandra Aparecida Garcia

14/11/2023Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


